DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
UTILIZAÇÃO DE DIFERENTES MÉTODOS NA FACILITAÇÃO DA COMPREENSÃO E
RESOLUÇÃO DA EQUAÇÃO DO 2° GRAU de autoria de WEYDSON BRUNO BARBOSA
DE LIMA , WUESLEY JEZREEL MEDEIROS DE ANDRADE, RIVALDO LOPES DE
ANDRADE, MÁDSON FRANCISCO DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60941

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60941